
 
 

 
Settore Didattica, Ricerca e Impegno nel Territorio/U.O.C. Mobilità Internazionale Studenti 
Responsabile del Procedimento: Aiko Terao 

Funzionario Istruttore: Silvia Rezzola 

1 

 
DECRETO  

 

Oggetto: Approvazione atti Commissione valutazione domande Bando Erasmus+ Mobilità del 
Personale per docenza e formazione A.A. 2022/23 – convenzione 2021 

 

IL RETTORE 

VISTI: 

• l’art. 2, commi 11 e 12, dello Statuto dell’Università degli Studi di Brescia, emanato con D.R. 
n.  616 del 14 settembre 2020; 

• il Regolamento relativo all’attuazione del programma Erasmus Plus, emanato con D.R. 
n.696 del 21 novembre 2016; 

• il D.R. n. 99 del 14 febbraio 2023, relativo all’approvazione e alla Bando Erasmus+ Mobilità 
del Personale per docenza e formazione A.A. 2022/23 – convenzione 2021; 

CONSIDERATO che il termine previsto per la presentazione delle domande di partecipazione è 
scaduto il 13 marzo 2023; 

VISTO il D.R. n. 208 del 20 marzo 2023 relativo alla nomina della Commissione di valutazione; 

VISTA la graduatoria di merito redatta dalla Commissione di valutazione sulla base dei punteggi 
conseguiti dai candidati in conformità a quanto definito dal bando (All. 1); 

VISTA la regolarità formale degli atti della Commissione di valutazione (All. 2) accertata dal 
Responsabile del procedimento il cui verbale è agli atti con prot. n. 92575 del 4 aprile 2023; 

DECRETA 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate:  

1. Sono approvati gli atti della Commissione di valutazione delle domande Bando Erasmus+ Mobilità 
del Personale per docenza e formazione A.A. 2022/23 – convenzione 2021; 

2. I candidati vincitori, indicati nell’allegato n. 1, che costituisce parte integrante del presente 
decreto, sono dichiarati assegnatari del contributo previsto. 

 

Brescia, data del protocollo 

IL RETTORE  
(Prof. Francesco Castelli) 

    F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 




		2023-04-05T16:05:58+0200
	IT
	Francesco Castelli




